
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art.222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 5 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 166 250,00 0,00 45,00 3 166 295,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 45,00 95,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 0,00 45,00 95,00 

bieżące 18 193 406,00 0,00 45,00 18 193 451,00 
majątkowe 

majątkowe 2 503 460,00 0,00 0,00 2 503 460,00 
 

Ogółem: 20 696 866,00 0,00 45,00 20 696 911,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 473 791,00 432 291,00 41 500,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 473 791,00 432 291,00 41 500,00 
przed zmianą 119 000,00 89 000,00 30 000,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 119 000,00 89 000,00 30 000,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 5 686 152,23 102 000,00 5 584 152,23 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 686 152,23 102 000,00 5 584 152,23 
przed zmianą 5 654 152,23 70 000,00 5 584 152,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 5 654 252,23 70 100,00 5 584 152,23 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 70 100,00 70 100,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 31 900,00 31 900,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 
przed zmianą 2 885 701,00 2 669 701,00 216 000,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 885 701,00 2 669 701,00 216 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i przed zmianą 2 117 537,00 2 117 537,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 117 537,00 2 117 537,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 
przed zmianą 3 183 250,00 3 183 250,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 3 183 295,00 3 183 295,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 95,00 95,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 95,00 95,00 0,00 
przed zmianą 22 822 335,23 16 022 714,00 6 799 621,23 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 0,00 
zwiększenie 32 145,00 32 145,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 22 822 380,23 16 022 759,00 6 799 621,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 149 050,00 45,00 3 149 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 45,00 95,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 45,00 95,00 

Razem: 4 330 540,00 45,00 4 330 585,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 149 050,00 45,00 3 149 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 45,00 95,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50,00 45,00 95,00 

Razem: 4 330 540,00 45,00 4 330 585,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr 46/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 marca 2022r. dokonano 

zwiększenia w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 45,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydaków związanych z przyznaniem karty. 

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem 

placówek oświatowych. 
 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63BCCB9-8558-4FD9-B334-F52AB6F1E140. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



